
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

«ГОРОД КАЛИНИНГРАД» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

о т « / /  »  f Q .  2019 г. № $SJl 
г. Калининград 

О внесении изменений в постановление 
администрации городского округа «Город 
Калининград» от 01.07.2015 № 1040 
«О формировании фонда капитального 
ремонта на счете регионального оператора» 
(в редакции от 03.07.2019 № 630) 

На основании уведомления Министерства регионального контроля 
(надзора) Калининградской области от 26.09.2019 № ЖК-7453, 
руководствуясь пунктом 10 статьи 173 Жилищного кодекса Российской 
Федерации, положениями Закона Калининградской области от 26.12.2013 
№ 293 «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в 
многоквартирных домах, расположенных на территории Калининградской 
области» (в редакции от 21.09.2018 № 204), 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в постановление администрации городского округа 
«Город Калининград» от 01.07.2015 № 1040 «О формировании фонда 
капитального ремонта на счете регионального оператора» (в редакции от 
03.07.2019 № 630), дополнив приложение «Адресный перечень 
многоквартирных домов, расположенных в границах городского округа «Город 
Калининград», в отношении которых принято решение о формировании фонда 
капитального ремонта на счете регионального оператора» пунктом 4974 
(приложение). 

2. Комитету городского хозяйства администрации городского округа 
«Город Калининград» (Купцов А.А.) обеспечить уведомление собственников 
помещений многоквартирных домов, в отношении которых принято решение о 
формировании фонда капитального ремонта на счете регионального оператора, 
о принятом решении, в том числе с использованием государственной 
информационной системы жилищно-коммунального хозяйства. 



3. Управлению делопроизводства администрации городского округа 
«Город Калининград» (Липовецкая Ю.И.) обеспечить опубликование 
настоящего постановления в газете «Гражданин», на официальном сайте 
администрации городского округа «Город Калининград» в сети Интернет. 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 
главы администрации, председателя комитета городского хозяйства 
администрации городского округа «Город Калининград» Купцова А.А. 

Глава городского округа ' А.Н. Силанов 

Моногарова Н.А. 
92-31-86 



Приложение 
к постановлению администрации 
городского округа «Город 
Калининград» 
от « // » /0 2019 г. № $5$. 

Адресный перечень многоквартирных домов, 
расположенных в границах городского округа «Город Калининград», 

в отношении которых принято решение о формировании фонда капитального 
ремонта на счете регионального оператора 

№ п/п Адрес многоквартирного дома 

4974 ул. Ю. Гагарина, д. 15 а 


